X TRAVESIA ILLA DA CREBA 2023

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE
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MUNIZ MEJUTO , ANGEL

TABOADA VILA , ALBERTO

GUTIERREZ LOPEZ , DIEGO

FINS SEOANE , MIGUEL

BERNARDEZ FERRO , JUAN JOSE

LATA RIOS , DAVID

SANCHEZ GORDON , ROMAN

ALONSO ALVAREZ , BLANCA

VAZQUEZ OTERO , RAMON

CASTRO, DAVID

QUINTAS BARROS , JESUS CARLOS
COLLAZO ESMORIS , GERARDO

ARROYO BUGALLO, VICTOR

MUINO VARELA , CRISTIAN

IBANEZ CARRERA , MANUEL GABRIEL
PRIOR PALACIN , ALMUDENA

COSTAS TORREIRO , ALEXANDRE
FIGUEIRA DOMINGUEZ , JAVIER GUZMAN
LOPEZ , NEREA

LLORENS BAGUR, TITA

PICALLO MATO , ADRIAN

DOMINGUEZ TENREIRO , BRUNO
GARCIA PEREZ-SCHOFIELD , BALTASAR
CARBALLA BARROSO , ROGELIO MANUEL
PICON ESPINO , ROBERTO

CAROU FERNANDEZ , JOSE RAMON
LARRUCEA CASTANEDA , RAMON ANGEL
DURO GONZALEZ , ANTONIO

GARCIA VILLAVERDE , MANUEL

- 6000M -
SEXO CATEGORIA META
MALE  CAT-A-M MADRID MOSCARDO
MALE  CAT-A-M PABELLON OURENSE
MALE  CAT-A-M CLUB NATACION LAS ANCLAS
MALE  CAT-A-M CNS A ESTRADA
MALE  CAT-A-M GALAICO
MALE  CAT-A-M CIUDAD DE SANTIAGO
MALE  CAT-A-M CLUB NATACION VIGO RIAS BAIXAS
FEMALE CAT-A-F CLUB NATACION CIUDAD DE OVIEDO
MALE  CAT-A-M CLUB NATACION GALAICO
MALE  CAT-A-M METODO CASTRO
MALE  CAT-A-M CLUB NATACION ESCUALOS
MALE  CAT-A-M
MALE  CAT-A-M INDEPENDIENTE
MALE  CAT-A-M TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
MALE  CAT-A-M CLUB NATACION PONTEAREAS
FEMALE CAT-A-F C.N. IREGUA VILLAMEDIANA
MALE  CAT-A-M
MALE  CAT-A-M CLUB NATACION VIGO RIAS BAIXAS

FEMALE CAT-A-F
FEMALE CAT-A-F

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-M

CNFERROL

CLUB NATACION JAMMA

CNS A ESTRADA

INDEPENDIENTE

CNPO

C.N. GALAICO

CLUB TRIATLON O COTON NEGREIRA
CAROU TEAM

C.N. IREGUA VILLAMEDIANA

CNS A ESTRADA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

02/09/2023

META
01:16:38
01:22:02
01:25:53
01:26:12
01:26:40
01:27:10
01:27:12
01:29:58
01:30:18
01:30:35
01:31:19
01:33:15
01:36:30
01:38:27
01:38:59
01:39:10
01:39:20
01:39:45
01:40:19
01:40:30
01:40:44
01:41:14
01:41:15
01:42:56
01:45:00
01:46:24
01:46:41
01:47:43
01:48:02

RITMO
01:17 min/100
01:23 min/100
01:26 min/100
01:27 min/100
01:27 min/100
01:28 min/100
01:28 min/100
01:30 min/100
01:31 min/100
01:31 min/100
01:32 min/100
01:34 min/100
01:37 min/100
01:39 min/100
01:39 min/100
01:40 min/100
01:40 min/100
01:40 min/100
01:41 min/100
01:41 min/100
01:41 min/100
01:42 min/100
01:42 min/100
01:43 min/100
01:45 min/100
01:47 min/100
01:47 min/100
01:48 min/100
01:49 min/100
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- 6000M -
POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO  CATEGORIA META
30 26 94  VILLACIEROS , JOSE MALE  CAT-A-M
31 27 72  PEREZ LEIVA , MANUEL MALE  CAT-A-M CLUB NATACION VIGO RIAS BAIXAS
32 28 21 CRESPO PINEIRO, NATALIO MALE  CAT-A-M CLUB NATACION RIAS BAIXAS
33 5 81  RODRIGUEZ PEREZ , VANESA FEMALE CAT-A-F CLUB NATACION VIGO RiAS BAIXAS
3 29 27  FERNANDEZ PEREZ , EDER MALE  CAT-A-M INDEPENDIENTE
35 30 12  CARRERA RODRIGUEZ , RUBEN MALE  CAT-A-M CLUB NATACION PONTEAREAS
36 6 9 CALVINO CANCELA , CRISTINA FEMALE CAT-A-F CN PONTEAREAS
37 31 46  LAMEIRO SEOANE , JAVIER MALE  CAT-A-M CLUB HERCULES TERMARIA
38 7 63  MUTILBA OBREGON , NURIA FEMALE CAT-A-F CN PONTEAREAS
39 32 65  NOVELL LERUTH , GERARD MALE  CAT-A-M TRIATLON VILAGARCIA
40 33 32  GANDARELA FERNANDEZ , MANUEL MALE  CAT-A-M
41 34 15  CERNADAS CREO, SALVADOR MALE  CAT-A-M TRIATLON CERVECERIA O COTON NEGREIRA
42 35 6 BEREA RUIZ , MANUEL MALE  CAT-A-M HERCULES TERMARIA
43 36 64  NEVES, PAULO MALE  CAT-A-M INDEPENDENT
a4 37 41  HERNANZ MORAL, FAUSTO MALE  CAT-A-M C N VIGO RIAS BAIXAS
45 38 14  CASTRO RIVAS , CARLOS MALE  CAT-A-M INDEPENDIENTE
46 39 87  SANTAREN RODRIGUEZ , JUAN MALE  CAT-A-M TRIATLON MORRAZO
47 40 78  RAMA CHICO, DIEGO MALE  CAT-A-M SALTARREJOS
48 41 36 GARCIA VILAR , FRANCISCO JAVIER MALE  CAT-A-M INDEPENDIENTE
49 8 24  DURAN VEIRAS , RAQUEL FEMALE CAT-A-F CLUB NATACION ARTEIXO
50 42 18  COLLAZO MARINO, JOSE LUIS MALE  CAT-A-M
51 43 48  LANZO, JUAN MALE  CAT-A-M 0S FANEQUINAS
52 44 45  LAGO MONEDO , MANUEI MALE  CAT-A-M CLUB ATLETISMO OUTES
53 45 55  MARTINEZ DOMINGUEZ , IVAN MALE  CAT-A-M CN PONTEAREAS
54 9 71  PEREZ DEL CASTILLO, VIRGINIA FEMALE CAT-A-F HALEGATOS
55 46 59  MONROY FERNANDEZ , MANUEL MALE  CAT-A-M CLUB NATACION PONTEAREAS
56 47 84  RUDINO MAYO, ALBERTO MALE  CAT-A-M
57 10 66  ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES , VICTORIA FEMALE CAT-A-F SANTA OLAYA
58 48 79  RODRIGUEZ, VITOR MALE  CAT-A-M 0S FANEQUINAS
59 49 56  MARTINEZ LEIS , JOSE MALE  CAT-A-M REVOLTAS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

02/09/2023

META
01:48:16
01:48:58
01:49:25
01:49:44
01:49:45
01:49:47
01:50:18
01:50:37
01:50:54
01:53:36
01:54:49
01:55:21
01:55:23
01:55:26
01:55:32
01:55:54
01:55:56
01:56:40
01:57:08
01:57:37
01:58:01
01:58:25
01:59:52
02:00:34
02:01:36
02:04:45
02:05:52
02:08:21
02:10:43
02:11:17

RITMO
01:49 min/100
01:49 min/100
01:50 min/100
01:50 min/100
01:50 min/100
01:50 min/100
01:51 min/100
01:51 min/100
01:51 min/100
01:54 min/100
01:55 min/100
01:56 min/100
01:56 min/100
01:56 min/100
01:56 min/100
01:56 min/100
01:56 min/100
01:57 min/100
01:58 min/100
01:58 min/100
01:59 min/100
01:59 min/100
01:60 min/100
02:01 min/100
02:02 min/100
02:05 min/100
02:06 min/100
02:09 min/100
02:11 min/100
02:12 min/100
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66
67
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75
76
77
78
79
80
81

50
51
11
12
52
53
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54
55
14
56
57
58
59
15
60
61
62
16
17
18
19

26
96
70
53
57
95
16
69
88
43
83
8
29
82
54
5
33
80
85
1
31
91

FERNANDEZ BREA , PABLO
ZADNEPROVSKIY , YURIY

PEREIRA CARBALLO , NURIA

LOPEZ DOPICO , FATIMA

MARTINEZ LEMA , JOSE ANTONIO

WYKE , JOHN

CHUB SAVCHENKO , LYUDMYLA

PARDO RODRIGUEZ , JULIO

SOUTO FACAL , JOSE ENRIQUE

KIND , ANETTE

ROMERO YUSTE , JAVIER

BLAZQUEZ FRAGOSO , PEDRO FRANCISCO
FIGUEIRAS NUNEZ , EDUARDO
RODRIGUEZ VAZQUEZ , JOAQUIN
MACEIRAS GARCIA , GEMMA

BENITEZ SOMOZA , ABRAHAM

GARCIA NIETO, ABEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ , RICARDO JULIO
SANCHEZ , ALEX

ABREU FERNANDEZ , MARTA

GALLARDO REY , MARIA

VARELA BAO , SORAYA

SEXO
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE

- 6000M -
CATEGORIA META
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-F AGUA MASTERS
CAT-A-F CLUB TRIATLON CORUNA
CAT-A-M CLUB TRIATLON CORUNA
CAT-A-M OVIMASTER
CAT-A-F PINARIUM
CAT-A-M
CAT-A-M
CAT-A-F INDEPENDENT
CAT-A-M INDEPENDIENTE
CAT-A-M KURAI
CAT-A-M CLUB TRIATLON CERVECERIA O COTON NEGREIRA
CAT-A-M
CAT-A-F CLUB DEL MAR DE SAN AMARO
CAT-A-M INDEPENDIENTE
CAT-A-M
CAT-A-M REVOLTAS CICLISTAS
CAT-A-F INDEPENDENT
CAT-A-F CLUB NATACION PONTEAREAS
CAT-A-F INDEPENDIENTE
CAT-A-F CLUB TRIATLON CORUNA

02/09/2023

META
02:11:30
02:14:37
02:14:55
02:16:59
02:17:00
02:17:59
02:18:03
02:18:30
02:19:37
02:20:10
02:22:46
02:23:10
02:25:27
02:26:16
02:26:41
02:27:13
02:27:54
02:27:55
02:29:13
02:29:21
02:30:27
02:31:44

RITMO
02:12 min/100
02:15 min/100
02:15 min/100
02:17 min/100
02:17 min/100
02:18 min/100
02:19 min/100
02:19 min/100
02:20 min/100
02:21 min/100
02:23 min/100
02:24 min/100
02:26 min/100
02:27 min/100
02:27 min/100
02:28 min/100
02:28 min/100
02:28 min/100
02:30 min/100
02:30 min/100
02:31 min/100
02:32 min/100

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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